11.09.2025, МК1 100
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Сестринское дело (34.02.01)

Председательствовал: Л. Н. Бажутова
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: А. А. Котеневская
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

И. Ю. Семенова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 03.06.2025 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 107 и 115 Положения об аккредитации специалистов,
утвержденных приказом Министерством здравоохранения Российской Федерации от 28
октября 2022 г. № 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Результат Решение Специальность
Абдуллаева Чолпанай Сдано Признать

прошедшим
аккредитацию
специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Авдеева Варвара Игоревна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Алиев Новруз Габил оглы Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Афанасьева Екатерина Владимировна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Бакина Ольга Юрьевна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

1

Бобел Татьяна Владимировна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Бондарь Яна Юрьена Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Борисов Илья Александрович Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Васильева Ирина Александровна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Вербицкая Наталья Анатольевна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Воронина Лидия Михайловна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Галиуллина Галина Альбертовна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Давыдова Алена Сергеевна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Делеу Татьяна Сергеевна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Исмаилова Надежда Залавудиновна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Карпухина Ольга Алексеевна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Колесникова Станислава Владимировна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Колтович Светлана Михайловна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

2

Конорева Валентина Феофановна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Крестинина Елена Евгеньевна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Ладоша Светлана Петровна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Мерсиянова Анастасия Вячеславовна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Незамова Александра Викторовна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Нийзанова Зарина Айбековна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Никитин Алексей Александрович Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Подлужная Наталия Владимировна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Полунин Михаил Михайлович Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Попков Олег Игоревич Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Ручкина Галина Владимировна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Савина Лариса Борисовна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Самойлова Ирина Николаевна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

3

Смирнова Виктория Вадимовна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Старых Ирина Олеговна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Царькова Юлия Игоревна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Чивилис Игорь Викторович Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Шаипова Малкан Абубакаровна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Эфендиева Хуру Галиб кызы Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Председатель Л. Н. Бажутова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя И. Ю. Семенова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь А. А. Котеневская
(подпись) (И.О. Фамилия)

4